02097.000039/2024-14
Número Sei:19019881

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA CHAPADA DOS GUIMARÃES
Rodovia Estadual Emanuel Pinheiro (MT 251), km 50. Véu de Noiva, Caixa Postal 78 - Bairro Zona Rural -  Chapada dos Guimarães - CEP 78.195-000

Telefone: (65) 3301 1133

ERRATA
ERRATA EDITAL Nº 18934421 - PARQUE NACIONAL DA CHAPADA DOS GUIMARÃES

A Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATAs, designada

pela Portaria 1.516 da Gerência Regional Centro Oeste - GR3, de 15 de maio de 2024 (SEI 18650735), pelo presente ato, informa a retificação da Ata de
Homologação das Inscrições 19043549, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
Aos 26 dias do mês de junho de 2023

LEIA-SE:
Aos 26 dias do mês de junho de 2024

FERNANDO FRANCISCO XAVIER
Presidente da Comissão de Seleção ATA 2024

16/10/2024, 10:37 SEI/ICMBio - 19070141 - Errata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19713485&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=2b9… 1/2

LUCAS DANILO DA SILVA DURÃES
 Membro da Comissão de Seleção ATA 2024

LUIZ GUSTAVO GONÇALVES

Membro da Comissão de Seleção ATA 2024

Portaria 1.516 da Gerência Regional Centro Oeste - GR3, de 15 de maio de 2024

Documento assinado eletronicamente por Fernando Francisco Xavier, Chefe, em 28/06/2024, às 16:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Gustavo Goncalves, Analista Ambiental, em 28/06/2024, às 16:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 19070141 e o código CRC
72481CF8.

16/10/2024, 10:37 SEI/ICMBio - 19070141 - Errata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19713485&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=2b9… 2/2